

Anmäl dig till vårutflykten 25:e maj 2022

Den 25:e maj är det dags för föreningens vårutflykt till Kristianstads vattenrike, Åhus och rökeriet mellan Yngsjö och Åhus.

Läs mer:

[Vårresa onsdag den 25:e maj 2022](#)

Sista dag för anmälan är den 25:e april.

INSTÄLLNING AV VÅRRESA

Tyvärr måste vi nu också ställa in resan till Kristianstads Vattenrike beroende på Corona-viruset.

Annars hade vi glädjande nog fått bra respons och vi hoppas vi kan göra den här resan nästa år istället.

Naturligtvis kommer vi snarast att betala tillbaka anmälningsavgiften. Tyvärr kan vår kassör Leif inte göra detta utan Er medverkan beroende på att inbetalningarna skett via postgiro och på dessa går det inte att verifiera kontonumret på avsändaren. Var därför vänlig och **meddela** Era kontonummer till Leif Sten antingen via mail leif.sten@palgo.se eller på telefon 070-9211251.

Vi hoppas att detta virus snart skall "blåsa över" så att vi inom en snar framtid kan leva som vanligt igen.

Ha det så gott och vi hörs under året.

VÅRRESA MÅNDAG DEN 25 MAJ 2020

Välkommen till föreningens vårutflykt och i år besöker vi Kristianstads vattenrike, Åhus och Rökeriet mellan Yngsjö och Åhus. Den här gången är det Kristianstads Buss som kör oss och bussen avgår från **Malmö Opera kl 08.15.**

Vi åker direkt till Kristianstad och stiger ombord på Stora Safaribåten som körs av Anders. Under resans gång berättar han mer om vattenriket i Kristianstad. I vacker omgivning ombord på Safaribåten blir vi serverade förmiddagsfika.

När vi kommer tillbaka på fast mark igen så samlas vi vid bussen för vidare färd mot Åhus. Fint i Åhus hamn ligger Restaurang Pråmen där vi blir serverade en god lunch. Mätta och belåtna får vi lite tid att strosa längs hamnbryggan och njuta av atmosfären.

På hemvägen stannar vi till vid Rökeriet som ligger mellan Åhus och Yngsjö. Här njuter vi av eftermiddagskaffe med kaka och vi får också tillfälle till inköp.

Vi är tillbaka i Malmö ca kl 18.00.

Subventionerad

resa kostar 500 kronor per person och i priset ingår buss, båttur, förmiddagsfika, lunch och eftermiddagskaffe.

Anmälan är **bindande** och sker genom inbetalning till postgiro 262043-3 **senast den 25 april 2020**. Glöm inte notera namn på deltagare.

Antalet

platser är begränsat till **49 personer**.

Vid eventuell överteckning är det inbetalningsdagen till postgirot som gäller. **FÖRST TILL KVARN!**

VARMT

VÄLKOMNA!

Hälsar

Styrelsen